ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 315, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024

O MUNICIPIO DE CRISSIUMAL, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicbes legais, em razdo do Concurso Publico n°®
01/2024, regido pelo Edital n°® 265/2024, de 14 de junho de 2024, torna publico o presente
Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRATICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Pratica relacionados no Anexo Unico
deste Edital, e respectivos horarios de apresentagcdo, a realizar-se no dia 08/09/2024
(domingo), no Parque de Obras Municipal, situado a Avenida Palmeira das Missdes, n°
2725, Centro, Crissiumal/RS.

a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horario designado portando a Carteira
Nacional de Habilitagdo para os cargos de Motorista e Operador de Maquinas, e Documento
de Identidade com foto e valido para os cargos de Eletricista, Operario de Servigos Gerais e
Soldador.

b) Nao sera permitida a realizacdo da Prova Pratica aos candidatos que se apresentarem
apos o horario determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 312, de 30 de agosto de 2024, que ndo
enviaram a Carteira Nacional de Habilitacdo no prazo adequado estdo eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realizagdo da Prova Pratica seguem o Edital de Convocacao
para Prova Prética - Edital n° 312, de 30 de agosto de 2024, e Edital de Abertura e Inscri¢cbes
- Edital n°® 265/2024, de 14 de junho de 2024.

MARCO AURELIO NEDEL,
Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.
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Anexo Unico — Candidatos Habilitados para Prova Prética

Inscricéo

2255947
2256425
2256625
2254342
2255953
2254975

Inscricéo

2252983
2256670
2247364
2251105
2250876
2244956
2254422
2253189
2253134
2256019
2244710
2254750
2254586
2245228
2249860
2249870
2256085
2255187

Inscricéo

2256667
2244526
2253914

Eletricista

Candidato(a)

Andreia Schuster
Gean Claudinei Medina De Mello
Junior Mateus Scalei
Junior Valdomiro Diniz Pedrolo
Mateus Eduardo Peiter
Milton Mallmann

Motorista

Candidato(a)

Alessandro Da Silva Schneider
Alex Junior Richter Hermes
Cleber Antonio Sausen Rodrigues
Daniel Airton Vargas Maier

Dionatan Gilvan Huther De Almeida

Douglas Andre Bencke
Douglas Daniel Simm Pradella
Eroni Putzke
Gilmar Duarte Pacheco
Irno Jose Dresch
Leticia Sueli Moreira Broenstrup
Lucas Juliano Welter
Marcos Andre Seidel Zanolla
Ricardo Lopes Belmontt
Roberto Carlos Braumkratz
Valdemar Arbo Neto
Vitor Rafael Wust Gianello
Willian Rodrigo Stiegemeier

Operador de Maquinas

Candidato(a)

Adrian Augusto Schneider Welter
Adriano Racorto De Oliveira
Andre Luiz Dilkin
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Horario
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Horario
9:00
9:00
9:00
9:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Horéario

14:00
14:00
14:00
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Inscricéo

2253139
2256183
2252005
2254728

Inscricdo

2244222
2251619
2251857
2243872
2256202
2256522
2254652
2255459
2250970
2245669
2253507
2246834
2245969
2253901
2251634
2254757
2256529
2256239
2249775

Inscricdo
2255817
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Candidato(a)

Daniel Da Silva Batista
Delcio Luiz Franck
Leodir Bilhao
Tiago Jose Weizemann Ziebell

Operério de Servigos Gerais

Candidato(a)

Ademir Alencar Erhart Stein
Claudir Santana De Mello
Danrlei Miguel Schmidt Brentano
Diogo Daniel Kraemer Kluge
Eduardo De Mattos Reis
Eduardo Felipe Feder Espanhol
Gilberto Luis Bialeski Borsatto
Guilherme Wilian Diel Ulsenheimer
Itamar Cleber Herbert Kafer
Jadir Bialeski Borsatto
Janete Ruppenthal Schappo
Leandro Winck
Leonardo Weiss Ruppenthal
Lucas Eduardo Oppermann
Lucas Emanuel Da Silva De Mello
Maiko Marcel Dresch
Renan Augusto Feder Espanhol
Ronaldo Ribeiro Damaceno
Veridiana Vanusa Ruppenthal Caneppele

Soldador

Candidato(a)

Junior Borges
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Horéario
14:00
15:00

15:00
15:00

Horario
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Horéario
14:00
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